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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 

  

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAMBU - SC, no uso de suas atribuições legais, nos 

termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS 

INSCRIÇÕES, do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue: 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
INSTRUTOR DE ARTESANATO (PROGRAMA C.M) 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000136 ELIZANDRA APARECIDA DE ALMEIDA BET 4042518 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

MERENDEIRA  

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000270 ANDREA CASSIA BERNASCONI 3539408 

000245 CHARLINE GALVÃO 6618550 

000165 DENISE POMPERMAYER MACIEL 4.127.188 

000157 ELENIR ALVES DOS ANJOS OLIVEIRA 39946143 

000151 IVONETE MILKEVICZ VAZ 3886587 

000385 JUCEMIR ZANETTE DA ROSA RODRIGUES 3862462 

000352 LORECI HONORATO DE ARRUDA PADILHA 3291419 

000285 LORECI MATTES WASIAK 20329113 

000425 LUCAS CELESTINO TIBER 131584539 

000311 LUCIANA ELISBÃO DA LUZ 511.757.2 

000345 MARCELI SIQUEIRA 5543090 

000128 ODETE ADOLFO VAZ 47341190 

000013 OLEDES TEREZINHA PONTEL 3.120.162 

000426 ROSELI MIRANDA 3421350 

000091 TAÍS REGINA PACASSO BERLANDA 5478766 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000110 AURO SILVA LOPES 22575502 

000447 CRISTIANE MARIA TAFFAREL DA ROZA 5245897 

000150 CRISTIELI MORAES 06618851315 

000272 DANRLEI BIAZI 9108570624 

000015 FABIANA SCCHIBICHEWSKI 4936447 

000020 GRACIELA MARIA MENZEN 83527680004 

000436 JOEL GROODRES 45585520 

000160 JOSIELI GOSCH 4.077.852 

000081 LETÍCIA VAZ 7061259 

000448 MARCELO FRANCISCO DA ROZA 4226874 

000092 NATHALY ANTUNES DRE 7612355 

000445 RONDINEI GARCIA DA SILVA 5400986 

000068 ROSEMILDA TERESINHA FLORES 3927883 

000004 STÉFANI REJANE HEERDT 5119831 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 14 

 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000117 ADRIANA SALETE RODRIGUES DA ROSA 3121432 
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000313 ADRIANE GRAZIELA LOPES DA SILVA 4465106 

000187 ADRIANE ZANROSSO 4238061 

000230 AGDA KOSVOSKI 4226562 

000052 AIANE DAL PIVA RUSCH 4843762 

000465 ALDA MARISA GOSCH 2540582 

000256 ALESSANDRA FÁTIMA DOS SANTOS 4.257.860 

000235 ANA CRISTINA PADILHA 5438525 

000073 ANA PAULA DA SILVA 6460217 

000237 ANA VILMA SCHNEIDER 6053353 

000022 ANDREIA MORAES 5094129 

000190 ANDRESSA DEFFAVERI 6320275 

000188 ANDRESSA MAROSTICA 4453384 

000057 BERNARDETE MARANGONI VIVIAN 3978550 

000430 BETIANE RASCHKE ZAGO 6947770 

000379 BRUNA MEZZOMO 5286130 

000258 CARMEN BEATRIZ FACCIN  2033956 

000042 CLAUDIANA JACINTA CORDASSO SANZOVO 3.260.774-1 

000252 CLEIDIANE DEOTI DE ALMEIDA 6460796 

000207 CLEONICE DE ARRUDA 3420537 

000211 CRISTINA APARECIDA DA SILVA PORTELLA 53729137 

000112 DAIANE PADILHA 6183389 

000406 DANIELA BALANCELLI PIRES 4315104 

000177 DENISE DEFFAVERI DA ROSA 4226080 

000302 DILES CHIELE FERRARI 2990063 

000257 DILVA MARIA FIORI 92389414915 

000109 ELEDA VAZ DA ROSA 619504 

000205 ELIANDRA DE OLIVEIRA KIST 3921187 

000409 ELIANE MARIA RAMPANELLI 3110701 

000367 ELIESE  APARECIDA FERRI 7115958899 

000179 ELISANGELA CARLA ZORZI 4087505659 

000433 ELIZABETE TRENTO 2993445 

000039 ELIZETE MARIA PERETTO 4226294 

000464 ELIZIANI TELES 5372311 

000007 ENI CELINA SEVERO SERPA 4598524 

000247 GEZANIA VARIANI 6492710 

000155 IDELIRIA DEFFAVERI SCHNEIDER 2439123 

000318 IRACI CLAUDETE SOARES ENDRES 2.854.205 

000397 IRONILDE DE FATIMA MOREIRA DE DUTRA PRESTES 2164399 

000088 IVANETE MEIRA SAGAZ 3528132 

000271 IVANI DE LIMA 3528491 

000065 JANE MARA DAL PIVA 2997127 

000027 JOSIANE ALINE DE SOUZA 4814110 

000195 JOSIANE DA ROCHA PACASSA 4378587 

000264 JULIANA BORGES 6.259.167 

000298 JULIANA FATIMA BEE 1094579529 

000290 JULIANA ROZA 5407224 

000104 KELLI MEZZAROBA 3818185 

000113 LAÍS TAINARA DA SILVA KLAGENBERG 6.461.321 

000034 LETICIA ROSA GARGHETTI 5245589 

000084 LETICIA SARTORI 5729690 

000043 LICIANE GARCIA 4424047 

000244 LUCIANE LURDETE SCHNEIDER DE CASTRO 2549421 

000169 LUCILÉIA DE ARRUDA 4193890 

000125 MARCIA MACHADO DA SILVA LUCATELLI 3.729.605 

000069 MARGARETE TEREZINHA DAL PIVA 3437473 

000402 MARIA IVANI TURMINA PEREIRA 24289752 

000460 MARIANA DA FONSECA 4.193.361 

000354 MARINES RAMOS GALANT 3.862.033 
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000309 MARISA POMPERMAIER KUNZLER 4454901 

000025 MARISA TIBER PONTEL 4.584.081 

000224 MARIVANIA ROSTIROLLA 5273195 

000222 MÔNICA FERNANDA ANSOLIN 5.273.681 

000132 NAIARA LOURENÇO DA SILVA DA LUZ 5137468 

000414 NATALIA BRESSAN GAZONI 6615213 

000454 PATRICIA MORESCO 1096636665 

000326 QUECIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 7892331 

000317 REJANE CUPPINI 4960007 

000281 REJANE DAL MORO BARTOLAMEI 3668692 

000340 RITA GRASIELI DALLASTRA MACHADO 5957632 

000076 RONI GLEUSA DAL PIVA 3475239 

000009 ROSANGELA SCHMIDT 3.978.827 

000058 ROSECLÉIA ANTUNES MACIEL ALVES 4226564 

000228 ROSELI DE VARGAS 6.952.676 

000440 ROSELI GOMES DOS SANTOS BATISTA 05974851277 

000387 ROSEMERI TEREZINHA SEGATTI 4560376 

000107 ROSILEI APARECIDA FRANÇA 3087940247 

000427 ROSINHA APARECIDA CHAVES 89871383991 

000376 ROSMARI DA SILVA KUREK CORDEIRO OLIVEIRA 3601452 

000399 ROZALINA SCHNEIDER DALMAGRO 1121418 

000138 ROZELEI MORAES DE MELLO 4971109 

000391 RUBIANA DO NASCIMENTO SOUZA 7039472 

000339 SABRINA BELLEI 6183373 

000124 SANDRA REGINA GUERRA 4193371 

000223 SILMARA DE FATIMA PEDROSO DUARTE 33134944 

000140 SILVANA APARECIDA GIACOMIN 4559222 

000174 SILVANA DE FATIMA GOSCH 3128413 

000072 SILVANA ZANCANARO GUBERT 4193492 

000059 SILVIA REGINA MACHADO 3596001 

000192 SILVIA SOARES DE ARAUJO FRANÇA 3961107 

000005 SIRLENE BONGIORNO 8539633 

000233 SONIA MARA DE FÁTIMA DA SILVA FRANCISKI 3921817 

000051 TATIANI DA ROSA KOSVOSKI 6.320.456 

000382 VANESA PADILHA 12R4076781 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 94 

 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000045 ALICE DE MELLO 6319094 

000047 GUSTAVO SERGIO MARCON 5782182 

000308 LILIANA SZIMANSKI BURTET 3808475 

000341 TAINA REGINA PERETTO 5.094.636 

000418 VANESSA DAL PUPPO DA SILVA 5429508 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

PROFESSOR DE ARTE - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000360 ANELLY SANTOS PEREIRA CALDAS 125379516 

000363 ANGELA MARIA GUERRA 4226552 

000134 ELIZANDRA APARECIDA DE ALMEIDA BET 4042518 

000368 EMANOELA AGDA GIURIATTI BECKER 4598486 

000417 IVANDRO GARCIA DA SILVA 3126526 

000158 JAQUELINE WERLANG 1616138 

000419 JÉSSICA MAILA MILANI 5839284 
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000171 MARIANA CAZELLA MACIEL 99002590 

000377 VANDRESSA ROLIM DE MOURA 6053968 

000444 VANESSA BRESSAN GIOLO 5137768 

000066 VOLMIR FERNANDO FOPPA 5285170 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

PROFESSOR DE ARTE - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000386 MAGALI ANDRETTA 6493730 

000312 NAIKELI LOURENÇO DA SILVA 05390550935 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

PROFESSOR DE DANÇA (PROGRAMA C.M) - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000166 MICHELE BORN FLACH 3.787.179 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE DANÇA (PROGRAMA C.M) - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000362 LUIZA GIACOMINI VALLE 1104439491 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (PROGRAMA C.M) - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000220 ADRIANE BELLAVER 6492626 

000412 AMANDA MARCON 5242011 

000458 ANA CRISTINA LEAL DE AZEVEDO 50941569 

000239 ANDREI RODRIGUES ALVES 5789487 

000210 BRUNA KAROLINI DA SILVA 4685277 

000275 CEZAR MAURICIO MOREIRA 32914628 

000400 CLAUDIR ADILSO ZEFERINO 6052574 

000241 DAISY GONÇALVES MACHADO SCHMIDT 3570875 

000265 DANIELI LUIZA FACCIONI 4344318 

000249 DIONATAN DE CASTRO 5407143 

000293 JOÃO VICTOR DOS SANTOS FERST 5285732 

000330 KASSIANE GIACOMELLI 47344628 

000301 LIDIANE ANGONESE 4337764 

000037 LISSANDRA FERRON 4.791.846 

000268 LUCAS ANTONIO ZANCHETTA 6619494 

000225 MATEUS BORGES RIBEIRO 6183985 

000394 MAURICIO FIDELES DE OLIVEIRA 6183961 

000172 MAYCKOOL MYCHEL FLACH 3.818.059 

000062 NATAN CACIEL GHELER 2995521 

000035 RAFAELA RODRIGUES BOEIRA HERTZ 47560852-5 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 20 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (PROGRAMA C.M) – NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000350 SHANNA GIROLDI 9092429911 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000108 AMANDA ZANOTELLI 6149693 

000461 ANA CRISTINA LEAL DE AZEVEDO 50941569 

000315 ANA PAULA TOMASI 4.843.522-8 

000234 ANDREI RODRIGUES ALVES 5789487 

000462 ANDRESSA MADRE 6684010 

000358 ARAGONES SULSBACH 3291456 

000209 BRUNA KAROLINI DA SILVA 4685277 

000389 DANIELA FERNANDA MAGGIONI 5519677 

000324 DARIELI ADRIANE HERMES DA COSTA 6259502 

000378 DEBORA BELO DA ROSA  48657824 

000250 DIONATAN DE CASTRO 5407143 

000145 EUGÊNIO MARQUES LANZARIN 6460006 

000320 HIRLANY DAL PUPPO FELIX 6812333 

000392 JÉSSICA MARIA JAN SARTOR 2102036791 

000292 JOÃO VICTOR DOS SANTOS FERST 5285732 

000327 JONAS THIAGO CORÁ 4193624 

000253 JUNIOR MARCHIORI SANCHES AZEREDO 5581123 

000098 KARINA PRESTES LANZARINI 4926478 

000010 LEONARDO LUIZ BARTOLAMEI 5198328 

000310 LIDIANE ANGONESE 4337764 

000036 LISSANDRA FERRON 4.791.846 

000267 LUCAS ANTONIO ZANCHETTA 6619494 

000254 LUCIANE BASSO 3409374 

000152 MARLETE SCHNEIDER 3421296 

000300 MAURA REGINA BEZ 122851900 

000393 MAURICIO FIDELES DE OLIVEIRA 6183961 

000372 NILSE HONORATO DA FONSECA 3.697.743 

000031 RAFAELA RODRIGUES BOEIRA HERTZ 47560852-5 

000328 RUDINEI ALBANI 5273922 

000200 TAIS SIMONE HENDGES 08004194990 

000306 VANEÇA REGINA IOHANN 4896095 

000404 VANUZA CRISTINA IOHANN 5162528 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 32 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000295 CASSIA CAROLINA NOBRE 6418523 

000283 KELIN APARECIDA LUDKE 5199366 

000046 MARCIO MARTINS 6461938 

000435 TAUANA SARTORI 9104344347 

000227 VANDERSON DEFFAVERI 4238060 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000116 ADRIANA SALETE RODRIGUES DA ROSA 3121432 

000106 ADRIANE GRAZIELA LOPES DA SILVA 4465106 

000191 ADRIANE ZANROSSO 4238061 

000229 AGDA KOSVOSKI 4226562 

000053 AIANE DAL PIVA RUSCH 4843762 

000383 ALINE FINCO GOSCH 5838011 

000003 ALINE SACHETTI 6445007 

000236 ANA CRISTINA PADILHA 5438525 
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000185 ANA FLAVIA BARTOLAMEI 5770754 

000442 ANA LÚCIA AREND DA FONSECA 4 863 383 6 

000044 ANA PAULA GONÇALVES 5581299 

000017 ANA VILMA SCHNEIDER 6053353 

000030 ANDREIA MORAES 5094129 

000381 ANDRÉIA SCARPARO VIVAN 4.970.028 

000193 ANDRESSA DEFFAVERI 6320275 

000194 ANDRESSA MAROSTICA 4453384 

000115 ANGELA MARIA ADLER 3122164 

000060 BERNARDETE MARANGONI VIVIAN 3978550 

000380 BRUNA MEZZOMO 5286130 

000438 CAMILA FERRARI 5438305 

000314 CARLA BOTTINI DE OLIVEIRA 4193937 

000263 CARMEN BEATRIZ FACCIN  2033956 

000294 CARMEN SCHNEIDER ARRUDA 26550180 

000232 CAROLINA KULBA 4863606 

000323 CLAUDIA DAIANA GASPAR DOS SANTOS 5890523 

000041 CLAUDIANA JACINTA CORDASSO SANZOVO 3.260.774-1 

000357 CLEDIONICE OLIVEIRA DA SILVA 7473601 

000054 CLEIDIMARA POMPERMAIER 4077836 

000395 CRISTIANE ALINE ALVES PIGATTO 5438482 

000100 CRISTIANE ROSA ANTUNES MACIEL 5957826 

000212 CRISTINA APARECIDA DA SILVA PORTELLA 53729137 

000063 DAIANA CARINA DE SOUSA 6052755 

000111 DAIANE PADILHA 6183389 

000147 DAILY MAYANA KLASSMANN 5957685 

000429 DANIELA FRANÇA 6834957 

000018 DANIELLI THAIS DOS SANTOS 6182288 

000182 DEBORA CRISTINA FERNANDES 4193367 

000162 DÉBORA DE AZEVEDO 8300906 

000176 DENISE DEFFAVERI DA ROSA 4226080 

000259 DILVA MARIA FIORI 92389414915 

000349 EDIANE BRECIANI 7.077.028 

000123 ELIAMARA CANSI 4559329 

000202 ELIANDRA DE OLIVEIRA KIST 3921187 

000408 ELIANE MARIA RAMPANELLI 3110701 

000434 ELIZABETE TRENTO 2993445 

000038 ELIZETE MARIA PERETTO 4226294 

000071 ELIZIANI TELES 5372311 

000012 EMANUELLI LASTA PEDROSO NOLASCO 570372 

000006 ENI CELINA SEVERO SERPA 4598524 

000332 FRANCIELI DIAS MACHADO 4901211 

000248 GEZANIA VARIANI 6492710 

000424 GLAUCIANE SALETE SOCCOL 4.193.925 

000156 IDELIRIA DEFFAVERI SCHNEIDER 2439123 

000319 IRACI CLAUDETE SOARES ENDRES 2.854.205 

000398 IRONILDE DE FATIMA MOREIRA DE DUTRA PRESTES 2164399 

000449 ITAMARA POMPERMAIER 4077834 

000089 IVANETE MEIRA SAGAZ 3528132 

000067 JANE MARA DAL PIVA 2997127 

000079 JEDIANE MATTE 6183104 

000261 JÉSSICA DA SILVA 6733720 

000238 JISLAINE PACASSO REBELATTO 4843908 

000189 JOSIANE DA ROCHA PACASSA 4378587 

000262 JULIANA BORGES 6.259.167 

000016 JULIANA DE OLIVEIRA 9100074501 

000289 JULIANA ROZA 5407224 

000074 JULIANA SGARBOSSA SCHNEIDER 4256000 
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000321 KALIANI MULLER 6492514 

000451 KARINE TAIANE BARKI 5406087 

000114 LAÍS TAINARA DA SILVA KLAGENBERG 6.461.321 

000213 LEDI SALETE VAZ 1279719 

000335 LETICIA ROSA GARGHETTI 5245589 

000085 LETICIA SARTORI 5729690 

000040 LICIANE GARCIA 4424047 

000161 LIDIANE MENEZES FRANÇA 3.787.819 

000410 LORENICE RIZZARDO 4112047 

000170 LUCILÉIA DE ARRUDA 4193890 

000127 MARCIA MACHADO DA SILVA LUCATELLI 3.729.605 

000457 MARGARETE TEREZINHA DAL PIVA 3437473 

000459 MARIANA DA FONSECA 4.193.361 

000206 MARILETE FATIMA GURALSKI 4.686.039 

000196 MARISA BURTET 12r3124100 

000029 MARISA POMPERMAIER KUNZLER 4454901 

000028 MARISA TIBER PONTEL 4.584.081 

000226 MARIVANIA ROSTIROLLA 5273195 

000260 MARIZANE SBEGHEN 5.438.489 

000135 MAURICEIA FABIANA BONES 6182441 

000403 MONALISA COPCESKI CIBULSKI 6182253 

000221 MÔNICA FERNANDA ANSOLIN 5.273.681 

000133 NAIARA LOURENÇO DA SILVA DA LUZ 5137468 

000416 NATALIA BRESSAN GAZONI 6615213 

000333 NEUSA DOS SANTOS 4478340 

000456 NOELI FÁTIMA LANZARINI 2545947 

000453 PATRICIA MORESCO 1096636665 

000274 PATRICIA OLKOWSKI 5397382 

000216 PAULA LOSS 3886705 

000144 QUECIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 7892331 

000316 REJANE CUPPINI 4960007 

000282 REJANE DAL MORO BARTOLAMEI 3668692 

000342 RITA GRASIELI DALLASTRA MACHADO 5957632 

000077 RONI GLEUSA DAL PIVA 3475239 

000255 RONISE DE PAULA PEREIRA 6020915 

000242 ROOZIVAL PEREIRA DA SILVA EVANGELISTA 028060272004 

000304 ROSA DOS SANTOS GIACOMELLI 4315693 

000023 ROSANGELA SCHMIDT 3.978.827 

000056 ROSECLÉIA ANTUNES MACIEL ALVES 4226564 

000276 ROSELI DE VARGAS 6.952.676 

000388 ROSEMERI TEREZINHA SEGATTI 4560376 

000105 ROSILEI APARECIDA FRANÇA 3087940247 

000346 ROSIVANE ANTUNES 4685975 

000338 SABRINA BELLEI 6183373 

000390 SANDRA ANDRÉIA PRESOTTO 4.790.631 

000468 SANDRA MARIA GUEDES 5771642 

000126 SANDRA REGINA GUERRA 4193371 

000086 SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES 1069838504 

000061 SCHAIANY DE ALMEIDA 6020844 

000083 SIDIANE DA ROSA 6149761 

000141 SILVANA APARECIDA GIACOMIN 4559222 

000175 SILVANA DE FATIMA GOSCH 3128413 

000422 SILVANA KOSWOSKI 1834950 

000055 SILVIA REGINA MACHADO 3596001 

000102 SILVIA SOARES DE ARAUJO FRANÇA 3961107 

000168 SILVONEI  FERREIRA 4112423 

000375 SIMONI NARDINO 4584495 

000146 SINEIDI TANIA BEUTLER 50964895 
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000008 SIRLENE BONGIORNO 8539633 

000356 SIRLENE WELTER 6007728 

000119 SOELI APARECIDA DE ARAUJO 3129980 

000095 SUELY ROSIANE LOPES 5610457 

000280 SUZIELI APARECIDA SCHNEIDER 5.407.398 

000096 TALIA RODRIGUES 6822794 

000050 TATIANI DA ROSA KOSVOSKI 6.320.456 

000432 VALÉRIA STORMOWSKI 4291823 

000131 VANESSA ZUCCHI 5397661 

000437 VERIDIANA FEMININO MUNLINGER 4043151 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 134 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000032 ANA PAULA DE OLIVEIRA 5521331 

000033 ANDRESSA PAULA VALL 07250974334 

000325 CARLA CASSIANE COSTA 2086903511 

000347 CLAUDINÉIA EINCIK DIAS 6120577920 

000450 CYNTHIA PEREIRA DA SILVA 5782963 

000288 DAISY POMPERMAYER 2549067 

000396 HASDUANA FERREIRA SCHNEIDER 7117908 

000215 JOSIANE BARCELOS 8119890286 

000463 LUANA APPEL 6096175 

000336 MARICELIA CARDOSO SANTIAGO 598076165 

000137 MARIZANGELA BRIGIDA MACHADO 5438517 

000231 SABRINA DALLABRIDA DE ALMEIDA PINTO 02018079042 

000103 SCHEILA DUTRA 6058580 

000343 TAINA REGINA PERETTO 5.094.636 

000243 THAISA BRUNA GIACOMELLI 6707376 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000019 ANA PAULA DE OLIVEIRA 5521331 

000364 FERNANDA DE LIMA PEREIRA 8427894 

000180 FRANCYELI DOS SANTOS GUSBERTI 3313631 

000178 GABRIELA CHIARELLO 3713700 

000322 GUSTAVO PIOVEZAN 2078759 

000331 LUCIMAR MARIA GUERRA 4127403 

000048 RODRIGO FURLAN 4.006.178 

000369 TAMARA CRISTINA PAZ 5610770 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 8 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000297 GABRIELA CONTRI BONES 1069807764 

000344 STEFANI FÁTIMA KOSVOSKI 7033147 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

PROFESSOR DE MÚSICA (PROGRAMA C.M) 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000149 ANTONIO MARCOS MOREIRA PINTO 3927657 
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000337 MARNICO ELIO MARSCHALL 2657635 

000101 NATHAN AUGUSTO DE SOUZA 6096045 

000269 RONALDO LUIZ LUNEDO 5583826 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 

PROFESSOR RECREADOR - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000002 ALINE SACHETTI 6445007 

000159 AMANDA ZANOTELLI 6149693 

000186 ANA FLAVIA BARTOLAMEI 5770754 

000370 ANGELA MARIA GUERRA 4226552 

000431 ÂNGELO ROBERTO DIAS SOARES 2088386897 

000099 CRISTIANE ROSA ANTUNES MACIEL 5957826 

000266 DANIELI LUIZA FACCIONI 4344318 

000026 DANIELLI THAIS DOS SANTOS 6182288 

000240 JISLAINE PACASSO REBELATTO 4843908 

000329 JONAS THIAGO CORÁ 4193624 

000075 JULIANA SGARBOSSA SCHNEIDER 4256000 

000011 LEONARDO LUIZ BARTOLAMEI 5198328 

000197 MARISA BURTET 12r3124100 

000277 MARLETE SCHNEIDER 3421296 

000359 MICHELI ANDREIA SCHNEIDER 06680765296 

000455 NATAN CACIEL GHELER 2995521 

000334 NEUSA DOS SANTOS 4478340 

000373 NILSE HONORATO DA FONSECA 3.697.743 

000305 ROSA DOS SANTOS GIACOMELLI 4315693 

000087 SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES 1069838504 

000173 SILVONEI  FERREIRA 4112423 

000121 SOELI APARECIDA DE ARAUJO 3129980 

000201 TAIS SIMONE HENDGES 08004194990 

000097 TALIA RODRIGUES 6822794 

000307 VANEÇA REGINA IOHANN 4896095 

000405 VANUZA CRISTINA IOHANN 5162528 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 26 

 

 

 

Guatambu, 11 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA  

Prefeito Municipal 


